rat: iūq; ubi aduenere spectaculū præbuere insolitū: & inex- pectatū. hōines erant alatis egs cōmixti. Magnitudo qdē hōinū q̄tum Rhodioꝝ colossus ex medietate supra equo- rum autem similis ualide onerariæ nauī. eqdē eorū nūc- rum non scripsi: ne cui incredibile id fiat: tantus erat. Duce- bantur aut a sagittario: q̄ est in zodiaco: Vbi aut amicos d̄ uictos sensere: ad Phæthonē qdē miserūt iterū remeaf. ipsi aut in aciem structi in lunares turbatos irruūt in ordi- tos qdē ob eā quam hostibꝫ fecerāt fugā. & iam spolia di- uidentes: oēm q; nostrorum multitudinē a tergo præmen- tes fugāt: ipsum autē regem insequunt usq; ad ciuitatē: at q; ex illius alitibꝫ cōficiunt plurimas: deiecerunt autem & tro- phæa ac oēm aranearum intextū. cāpū decurrere meq; cæ- perunt & e comitibꝫ duos: iā autē & Phæton aderat: & sub illis trophæa alia statuerūt. Nos autē ad solē ducebamus: a- ranæ: fragmento manibꝫ post tergum ligatis. Hi ciuitatem obsidere ignorabāt penitus. Cōuersi ergo mediū aeris ual- lauerunt ut de cætero splēdor de sole ad lunā minus descē- deret. Vallum autē erat murus duplex nubeus: ut necessa- rīo lunæ eclipsis fieret: & iā cōtinua nox cuncta tenebat. Qua in repressus endymion mittens deprecatus est edifici- um demoliri neq; eos despici in tenebris uicitantes. Pro- misit autem & tributa persoluere: Seq; auxiliarem & ami- cum fore neq; in posterum bellari: insuper & obsides offe- rebat phæton uero & qui apud illum erat congregato bis concilio primo quidem in ira pertinatus infraeti im- mobilesque stetere. postremo respicere & pacis conditio- nes admittere: ubi & fœdera conscripsere. Solarii & ho- rum auxiliatores ac socii ad lunarios eorumque auxi- liatores ac socios primum solarios demoliri murale.

neq; in posterum lunam intuadere. statutoq; præcio cap-
tiuos reddere. lunarios autem dimittere stellas liberas.
Arma qdē decetero. Solarib; nō inferre. Vicissim aut auxi-
liari: siq; inuaserit uectigaliū cōditionē. tribuere annuatim
regē lūarioꝝ. Amphoras roris decē milia' obsidesq; e suis da-
re decē milia. Coloniam i luciferū cōmunē fieri: & ex utrius
q; uolentē pticipare. Sculpiri aut foedera colūna electrina:
erigiq; i medio aeris cōfinio. Qui uero pepigere ex solariū
Quidē parte igneius: Estiuus: & Flameus lunariū autem
Nocturnus: lunatus: ac multilucus : & talis qdē pax secuta ē
cōfestim muꝝ demoliri & captiuos restituere. Vbi aut ad lu-
nā ipsi regressi sumus: obuiauerūt nobis socii: et cū lachry-
mis salutauerūt nos: et Endymion ipse. Atqui suadebat is
quidē nos ibi secū remanere et in colonia pticipare: dare q;
i uxore mihi policebatur suā quā hēbat plē. Ego aut nul-
latenus suadebar: Sed orabā demitti i mare. Qui ut ipossibi-
le uidit septē conuiuatus dieb; tādē dīmisit. Interea in lūa
uersatus q uiderim quæue noua et inaudita cognouerī dis-
cā. primū quidē eos nō generari ex mulierib;. Sed nec quid
sit foemina oīo scitur nec masculus. Coeunt aut inuicē sine
alla sexus discretiōe: quuꝝ tū utroꝝ utantur sexu: Nā ad qn
tū & .xx. usq; ānū oēs mulieꝝ hñt loco: eo autē supra non
habētur sed hñt. Concipiunt nī i uētre sed in cruriū posteri
ori pte. ubi autē embrio ccepit tumet cras tādē suo tēpore
p̄cidentes educūt mortua: tū eadē ad uētū hiantia pponē-
tes mūlcēt & ad uitā excitat. Inde & mihi uideſ ad gr̄cos
illud de suorū cōceptu puerbiū deueniſſe q apud illos uē-
tris loco sura cōcipit. Maiora eoꝝ enarrabo. genus hōinū
apud illos est: Qui dicunt̄ arborei idq; tali ordine nascitur
Testiculū hōinis p̄cidētes i terrā plātatiū more defodiūt.